dam vel lertiam commonitionem redire , bancnosirae conslitulionis paginam sciens,

contempserit, liceat eiusdem loci praepo-
,
conlra eam temere venire tentaveiit, se-

sito canonicam in eum proferre senteniiam. cundo tertiove commonita, nlsì praesum-

Sane ipsa plebs Allensis, sicut a iam diclo ptionem suam congrua satisfaclione cor-

Conrado archiepiscopo canonice staiutum rexerit, poteslaiis honorisque sui dignitate

est, a nullo successorum vobis auferatur, careat, reamque se divino indizio existere

Poenae conira

ìuobserT.inlQs

aut Tiolalorea.

Proliibel intra

icrniinos Eccle-

siae huìus abs-

que pracpositi

asacnsu capel-

las aedilìcarl:

sed in disposinone praepositi veslri per-

maneant. Ad baec adiicientes statuimus,

ut capcllae, quae infra lerminos paro-

cbialis Ecclesiae Haliensis fundatae sunt,

sicut ab ipso archiepiscopo ralionabìliter

de perpetrata iniquilale cognoscat, et a

sacratissimo Corpcrc et Sanguine Dei et

Domini Redempioris nostri lesu Cliristi

aliena fiat, atqut in extremo examine di-

strictae ultioni subiaceat; cunclis aulem

i;ì6 iiaduiam

iic- fidfni loco sua iiira s( rvaiililtus sii |ia.v

Domini iio.stii losu (finisti, (|ualc'iiiis et

liic rnictiiiii 1)011110 actioiiis iicicipiaiil, et

apiid (lisli'ictiiin Iiulicein praeinìa aclcrnuc

pacis iiivciiianl. Amen.
Dal. nouevenii per maiiuni Rolanili

S. Romaiiae Ecclesiae prcsli. cani, el

cancellarii, xiii kaloiidiis tiiarlii, indiclio-

iic V, iiicarnalioiiis domiiiicae anno mci.vi,

pohlilicalus vero donini .\dii;ini PI*. IV

anno III.

Dal. die 18 (1) l'ebriiarii anno FluMiini II."jG,

pontif. anno in.

IX.

Confirmatio bonorum Ecclesiae in Slain-

gaden canonicorum ordinis Praemon-

slralemis, el privilegiorum concessio (2).

SUMMARILM

Exurdium. — Ecclesiani liane a Welphone
Spoleti duce fnndatani sub prolectione Se-

dis Aposlolicae suscipit. — Canonicum
ordinein ibi servari praecipit; — Bona(|iie

omnia ad eam speclaiilia conQrnial: —
(Jiiorum nomina refert, et iura. — Cnno-
nii'os in spiriliialibus episcopo subieclos

dcclarat. — Sepulluram vero Ecclesiae

liberam dicit. — Praepositum per eos-

dem canoiiicos eligi mandai. — In coni-

nmni parocbiae inlerdiclo divina per eos

celebrar! officia permitlit. — Decreliim prò

Ecclesiae inimunilate. — Annuum censnm
Apostolicae Sedi persolvendum imponil.

— Solitae conclusiones.— S. R. Ecclesiae

cardinaliiim subscriptiones.

Adrianus episcopus serviis sei'vorum Dei, dileclis fdiis,

Anselmo praeposilo Ecclesiae S. loannis Baplislae de